
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sorkwity na 2019 r. uchwalonego uchwałą  Nr III/17/2018 z dnia 
21 grudnia 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2018r. 
poz.994 z póź. zm.) oraz art.211, art.212, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz.2077 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu gminy na 2019r. uchwalonego uchwałą Nr III/17/2018 z dnia 21 grudnia 
2018r. w sposób następujący:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 plan wydatków budżetu Gminy Sorkwity na  2019r. wg 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r. otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z    funduszy  
strukturalnych   i    Funduszu Spójności   oraz pozostałe środki pochodzące ze     źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi otrzymuje brzmienie wg    załącznika         Nr  3  do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody       - 20.830.000,00 zł w tym: dochody bieżące- 19.992.089,00 zł
dochody majątkowe       -      837.911,00 zł

- wydatki -  20.555.000,00 zł w tym : wydatki bieżące-  19.709.000,00 zł
wydatki majątkowe -       846.000,00 zł Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 275.000,00 zł 

przeznacza się na planowaną spłatę rat  kredytów w kwocie 250.000,00zł  i pożyczek w kwocie  
25.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 lutego 2019 r.

Poz. 737



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mariola Plichta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 737



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 844 037,37 2 869 229,94

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 476 916,37 502 108,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 700,00 364 892,57

801 Oświata i wychowanie 6 274 633,62 6 274 490,15

Szkoły podstawowe 4 216 679,92 4 241 079,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 950,00 139 149,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 200,00

Gimnazja 224 412,97 219 243,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00 18 630,40

Stołówki szkolne i przedszkolne 288 856,50 288 084,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 040,00 12 267,52

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

349 201,72 336 722,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 620,00 13 141,27

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

12 696,40 6 574,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 677,92

852 Pomoc społeczna 1 876 497,00 1 876 497,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 080,00 242 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 550,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 160,00 2 170,00

Pozostała działalność 22 000,00 52 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 4 440,00

14 000,00

2 240,00

85295 30 540,00

2 415,00

343,00

85228 -30 540,00

-30 550,00

10,00

80152 -6 122,08

-6 122,08

0,00

-772,48

80150 -12 478,73

-12 478,73

80110 -5 169,60

-5 169,60

80148 -772,48

80101 24 399,42

1 199,42

23 200,00

75085 25 192,57

25 192,57

-143,47

Rozdział Zmiana

25 192,57

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Nr IV/23/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 737



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 471,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 71,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 133,01 188 283,91

Świetlice szkolne 168 133,01 166 283,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 8 450,90

855 Rodzina 5 582 753,00 5 582 753,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 175 003,00 2 175 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 324,00 5 274,00

Wspieranie rodziny 187 858,00 187 858,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 040,00 3 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 2 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 562 244,20 1 539 044,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 296 115,40 272 915,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 015,40 100 815,40

20 555 000,00 20 555 000,00

-23 200,00

20,00

-20,00

Razem: 0,00

-23 200,00

90015 -23 200,00

50,00

-50,00

85504 0,00

-1 849,10

0,00

85502 0,00

71,00

-1 849,10

85401 -1 849,10

11 471,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 737



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

21 728,00 21 728,00 21 728,00 17 400,00 3 850,00 0,00 0,00

21 728,00 21 728,00 21 728,00 17 400,00 3 850,00 0,00 0,00

2010 21 728,00

4010 17 400,00 17 400,00 17 400,00

4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4120 350,00 350,00 350,00

4210 478,00 478,00

959,00 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,00 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 959,00

4300 959,00 959,00

5 465 439,00 5 465 439,00 5 465 439,00 74 856,00 13 256,00 5 641 437,00 0,00

3 149 528,00 3 149 528,00 3 149 528,00 31 100,00 5 667,00 3 217 244,00 0,00

2060 3 149 528,00

3110 3 102 285,00 3 102 285,00 3 217 244,00

4010 28 800,00 28 800,00 28 800,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 4 960,00 4 960,00 4 960,00

Nr IV/23/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.

855

Wydatki

majątkowe

750

75011

751

75101

85501

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział §*
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 737



4120 707,00 707,00 707,00

4170 300,00 300,00 300,00

4210 2 510,00 2 510,00

4270 300,00 300,00

4280 140,00 140,00

4300 4 156,00 4 156,00

4360 660,00 660,00

4410 480,00 480,00

4440 1 230,00 1 230,00

4700 1 000,00 1 000,00

2 159 003,00 2 159 003,00 2 159 003,00 40 916,00 7 029,00 2 094 232,00 0,00

2010 2 159 003,00

3110 2 094 232,00 2 094 232,00 2 094 232,00

4010 36 216,00 36 216,00 36 216,00

4040 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4110 6 935,00 6 935,00 6 935,00

4120 94,00 94,00 94,00

4170 600,00 600,00 600,00

4210 5 274,00 5 274,00

4270 250,00 250,00

4300 7 200,00 7 200,00

4360 1 402,00 1 402,00

4410 500,00 500,00

4440 600,00 600,00

4700 1 600,00 1 600,00

85504 130 844,00 130 844,00 130 844,00 2 840,00 560,00 126 600,00 0,00

2010 130 844,00

3110 126 600,00 126 600,00 126 600,00

4010 2 840,00 2 840,00 2 840,00

4110 490,00 490,00 490,00

4120 70,00 70,00 70,00

4210 844,00 844,00

85513 26 064,00 26 064,00 26 064,00 0,00 0,00 203 361,00 0,00

2010 26 064,00

4130 26 064,00 26 064,00 203 361,00

5 488 126,00 5 488 126,00 5 488 126,00 92 256,00 17 106,00 5 641 437,00 0,00

855

85501

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 737



p
o

ży
cz

k
i

i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g

a
cj

e

pozostałe*

*

p
o

ży
cz

k
i

i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g

a
cj

e

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Wydatki 

majątkowe razem: 434 800,00 138 282,59 296 517,41 434 800,00 138 282,59 0,00 0,00 138 282,59 296 517,41 0,00 0,00 296 517,41

Program:

Priorytet:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 60016 195 000,00 102 312,59 92 687,41 195 000,00 102 312,59 102 312,59 92 687,41 92 687,41

2019 6057 6059 195 000,00 102 312,59 92 687,41 195 000,00 102 312,59 102 312,59 92 687,41 92 687,41

Program:

Priorytet:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 90095 239 800,00 35 970,00 203 830,00 239 800,00 35 970,00 35 970,00 203 830,00 203 830,00

2019 6057 6059 239 800,00 35 970,00 203 830,00 239 800,00 35 970,00 35 970,00 203 830,00 203 830,00

Nr IV/23/2019 z dnia 31.01.2019r.

1

Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

Zagospodarowanie części nadbrzeża jeziora Lampackiego (ul. Zamkowa) w Sorkwitach 

Program Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

Budowa pomostów w msc.Kozłowo, Borowe oraz Rybno

Środki

z budżetu UE

2019

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła 

finansowania:

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

K
a

te
g

o
ri

a
 i

n
te

r-
w

en
cj

i 

fu
n

d
u

sz
y

 s
tr

u
k

tu
-r

a
ln

y
ch

K
la

sy
fi

k
a

cj
a

 (
d

zi
a

ł,
 r

o
zd

zi
a

ł,

p
a

ra
g

ra
f)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 737



Wydatki bieżące 

razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Ogółem (1+2) 434 800,00 138 282,59 296 517,41 434 800,00 138 282,59 0,00 0,00 138 282,59 296 517,41 0,00 0,00 296 517,41x

2

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 737


		2019-02-04T10:36:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




